documentele de atribuire si conditiile stipulate în specificaţiile tehnice si preț, 
urmatoarele bunuri: Reactivi si consumabile pentru laboratorul fizico-chimic. 

Lot 6: Hexane for HPLC,GC 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

O mie doua sute patruzeci si trei LEI, 41 bani  
           (1243.41 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

O mie patru sute nouazeci si doi LEI, 09 bani  
  (1492.09 LEI ) 

Lot 15: Propanol-1 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

Doua mii trei LEI, 96 bani  
           (2003.96 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

Doua mii patru sute patru LEI, 76 bani  
  (2404.76 LEI ) 

Lot 22: Indicator rosu de metil 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

Cinci sute treizeci si sapte LEI, 24 bani  
           (537.24 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 
  Sase sute patruzeci si patru LEI, 69 bani  
  (644.69 LEI ) 

Lot 24: Vaniline 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

Sapte sute saptezeci si doi LEI, 28 bani  
           (772.28 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

Noua sute douazeci si sase LEI, 74 bani  
  (926.74 LEI ) 

Lot 26: Titrant Karl Fisher 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

O mie trei sute douazeci si sase LEI, 11 bani  
           (1326.11 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

O mie cinci sute nouazeci si unu LEI, 33 bani  
  (1591.33 LEI ) 

Lot 31: Acetonitril 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

Paisprezece mii trei sute nouazeci si sase LEI, 10 bani  
           (14396.10 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

Saptesprezece mii doua sute saptezeci si cinci LEI, 32 bani  
  (17275.32 LEI ) 

Lot 40: Buffer 7,00 pH 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

Opt sute nouazeci si trei LEI, 59 bani  
           (893.59 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

O mie saptezeci si doi LEI, 31 bani  
  (1072.31 LEI ) 

Lot 41: Buffer 10,01 pH 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

Opt sute optzeci si opt LEI, 30 bani  
           (888.30 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

O mie saizeci si cinci LEI, 96 bani  
  (1065.96 LEI ) 

Lot 50: Pahare transparente pentru tester de dizolvare EDT-08Lx 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

Douazeci si doua mii noua sute optzeci LEI, 00 bani  
           (22980.00 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

Douazeci si sapte mii cinci sute saptezeci si sase LEI, 00 bani  
  (27576.00 LEI ) 

Lot 51: Cartus PROGARD TS2 pentru instalatia de obtinere a apei 
            Elix Advantage 15 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

Zece mii cinci sute optzeci  LEI, 00 bani  
           (10580.00 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

Douasprezece mii sase sute nouazeci si sase LEI, 00 bani  
  (12696.00 LEI ) 

Lot 57: Suport colbe A301/2 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

Sase mii sapte sute optzeci LEI, 00 bani  
           (6780.00 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

Opt mii o suta treizeci si sase LEI, 00 bani  
  (8136.00 LEI ) 

Lot 58: Set acumulatoare pentru sistemul de ventilare MP8 

c) Suma totala a ofertei, fara TVA, constituie: 

Cinci  mii LEI, 00 bani  
           (5000.00 LEI ) 

d) Suma totala a ofertei, cu TVA, constituie: 

Sase mii LEI, 00 bani